
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

01.12.2020                                           Михайлівка                                  № 1 - 4/VІІІ 

 

 

Про затвердження Положення про 

постійні комісії Михайлівської 

сільської ради та обрання 

персонального складу постійних 

комісій Михайлівської сільської 

ради 

 

 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, статті 47, частини 

першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до 

відання Михайлівської сільської ради, здійснення контролю за виконанням 

рішень Михайлівської сільської ради та її виконавчого комітету, Михайлівська 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Положення про постійні комісії Михайлівської сільської 

ради згідно із додатком.  

2. Обрати постійні комісії Михайлівської сільської ради у наступному 

складі:  

1) Постійна комісія з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики:  

 

Члени постійної комісії: 

 

Білан           Анатолій       Миколайович 

Вільгурський Василь       Миколайович 

          Джулай       Володимир   Антонович 

          Кодола        Юрій             Васильович 

Олефір        Олександр    Миколайович 

 



2) Постійна комісія з питань бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інфраструктури:  

Члени постійної комісії:  

Градінович     Федір          Григорович 

Кужиль           Анна           Сергіївна 

Степаненко    Олександр  Іванович 

Терешко         Вячеслав     Петрович 

Шкворець       Наталія       Володимирівна 

3) Постійна комісія з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури:  

Члени постійної комісії: 

Бондаренко    Сергій         Олексійович 

          Гнатенко        Олександр  Вікторович 

Джулай           Григорій     Миколайович 

          Дмитренко      Володимир Петрович 

Дубина            Григорій     Володимирович 

4) Постійна комісія з питань освіти, охорони здоров`я, соціального 

захисту населення, культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей:  

Члени постійної комісії: 

Билина          Сергій            Віталійович 

Данилов        Сергій            Михайлович 

Євтушенко   Григорій        Владиславович 

Удод              Ірина              Володимирівна 

Шевчук         Любов            Іванівна 

4. Обрати головами постійних комісій Михайлівської сільської ради:  

- з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інфраструктури 

- Шкворець Наталію Володимирівну; 

- з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури - 

Дмитренка Володимира Петровича; 

- з питань освіти, охорони здоров`я, соціального захисту населення, 

культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей - Шевчук Любов Іванівну. 

5. Головам утворених постійних комісій Михайлівської сільської ради 

забезпечити на першому засіданні кожної комісії вирішення питань щодо 

структури комісії, у тому числі обрання заступника голови та секретаря 

комісії.  

6. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 


